2022年４月５日

各 位

会 社 名 株式会社エムケイシステム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三宅 登

（コード番号：3910 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 管理統括 吉田 昌基

(TEL. 06-7222-3394)

月次業績推移報告開始のお知らせ

当社は、2022年４月度より月次業績推移報告を下記のとおり開始いたしますのでお知らせいたします。

株主様をはじめとする、すべてのステークホルダーの皆様に対して企業情報を適切かつ迅速にご理解して頂

き、かつタイムリーな投資判断の機会を提供するために、連結の月次売上高および社労夢事業における月次ス

トック売上高、Shalom シリーズの導入件数を翌月の５営業日頃を目途に開示することといたしました。

開示項目につきましては下記の表をご確認ください。なお、１回目となる４月度の月次報告は、ゴールデン

ウイーク明けの５月 12日頃を予定しております。

■連結の月次売上高

単位:百万円 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

月次売上

前年同期比

累計売上

前年同期比

■社労夢事業の月次ストック売上高及び契約件数

単位:百万円 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

月次売上

前年同期比

累計売上

前年同期比

契約数(件)

(注１) 数値は速報値であり、会計監査を受けていないため後日修正される可能性があります。

(注２) 社労夢事業のストック売上高は、契約先からの継続利用による月額課金収入の合計額であります。

(注３) 契約数は、主要製品である Shalomシリーズの導入件数を記載しております。

以上